
1,620 円/piece

PHL-1113-4-BK
●ブラック

PHL-1113-4-GY
●グレー

720 円/set

CPS-2020-4-BK
●ブラック

CPS-2020-4-GY
●グレー

パネルホルダー コーナーピースセット

1,620 円/piece

PHL-1313-6-BK
●ブラック

PHL-1313-6-GY
●グレー

720 円/set

CPS-2020-6-BK
●ブラック

CPS-2020-6-GY
●グレー

パネルホルダー コーナーピースセット

1,620 円/piece

PHL-1313-8-BK
●ブラック

PHL-1313-8-GY
●グレー

720 円/set

CPS-2020-8-BK
●ブラック

CPS-2020-8-GY
●グレー

パネルホルダー コーナーピースセット

1セットにつき
18個入　24個入

1セットにつき
18個入　24個入

1セットにつき
18個入　24個入

M4 M6 M8
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ニッパー等
で削除
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パネルホルダーコーナーピースセット
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コーナーピースセット

❹

❷

エンドコネクタ

❶ コーナー
ジョイント

コーナーピースセットコーナーピースセット

※パネルホルダーを取り
外す場合は先端を曲げ
たドライバー等を使用
してください。

❸

パネルホルダー

パネルホルダー

13

5

11

2

13

5

Ⓐ 80g/本
Ⓑ 43g/本

■ パネルホルダー共通技術データ
材　　質

質　　量 1 0.6g/個
2 0.41g/個質　　量 Ⓐ 112g/本

Ⓑ 55g/本質　　量 1 0.6g/個
2 0.56g/個質　　量

ABS樹脂 [ABS]  エラストマー [TPE]
定　　尺 2000mm

■ コーナーピースセット共通技術データ

材　　質 1ABS樹脂 [ABS]
2ポリプロピレン [PP]

パネルホルダー寸法 パネル寸法 パネル板厚

Ⓐ 110g/本
Ⓑ 64g/本質　　量 1 0.6g/個

2 0.57g/個質　　量

■ パネル寸法について ■ 取付方法

L1(L2) - 32mm

L1(L2) - 32mm

L1(L2) - 32mm

L1(L2) - 12mm

L1(L2) - 15mm

L1(L2) - 15mm

t=3mm

t=5mm

t=5mm

M4
M6
M8

■ 技術データ ■ 技術データ ■ 技術データ ■ 技術データ ■ 技術データ■ 技術データ

● 締結部品 （締結部品は本体に含まれておりませんので別途ご購入ください。）　※ボルト・ナットの詳細はP288～P301を参照ください。

CS（S）
シリーズ

APB（S）
シリーズ

CSW（S）
シリーズ

FCS（S）
シリーズ

BCS（S）
シリーズ

TSB（S）
シリーズ

SHRS
シリーズ

ECSS
シリーズ

ECCS
シリーズ

NSM（S/L）
シリーズ

NSME
シリーズ

NH
シリーズ

NHW
シリーズ

ア
ク
セ
サ
リ
ー

Accessory 6

M4

M6

H10

20㎜

30㎜

50㎜

パ
ネ
ル
ホ
ル
ダ
ー 

／ 

コ
ー
ナ
ー
ピ
ー
ス
セ
ッ
ト

パネルホルダー / コーナーピースセット

45㎜
M8

40㎜
M8

252


